siunt uero quoniam se contingunt. uero se contingant per semper incidenti e
agendum. ut. i. e. c. i. Soli autem hi incidentis in modis exceptis op
poni. De his inuenies. i. q. xi. s. vlt.

Quia sepe in iudiciis plus petitur quam debetur. ideo uidamus quibus modis
plus petitur. et qua pena plus petens puniatur. Quatuor modis
plus petitur. scilicet. re. tempore. loco. et causa. Beatus. ut si debeas. tit. x. et ego petam
xx. Tempore. ut si petam ante diem. Loco. ut si alio loco debeas et ego
debeam in alio. uero est difficilior est et impeditur. Causa. ut si debeas
x. le. suum. ego petam suum. huius inueniuntur in iustis. de act.
plus hic non agit de plus petitioe quam in re cuius pena talis. distinguitur an
est iudicium potest an in iudicio. si est. non punietur si in iudicio aut
petentem litem contestado. aut desistat. Si desistat non punietur. Si pe
tens ual. et malitiose cadit toto debito. ut hinc. i. c. e. l. j.

Audium super de peccatis iudicij. quia iudicis dilatores dantur. ut
audice. ut aure. ut hinc de iuris dicam. Sciens est quod dilator quod dantur
audice. al. s. restitutorie al. citatorie. al. libatorie. al. executio
rie. al. pparatorie. Restitutorie dantur per restitutorie cuius quod sunt
expolati. et sunt ad modum. vi. mensium. ut. iij. q. iij. de iudicij.
Citatorie dantur uocato ad eam et sunt cum mensium. in placit. de
iij. q. x. quod sunt. In alijs clericis. xx. diebus. u. iij. Quod sunt.
offeratur. pparatorie dantur uoluntaria. et sunt. iij. mensium
si ex causa punita postulatur pparatorie. Si ex alia. vi. mensium
Si ex causa marina. ix. mensium. ut. in. q. iii. g. spacium. Ex
ecutorie dantur eodem modo uero quod ad suam executorie. et sunt
iij. cum suum. ut. c. de iudicij. rei iudicare. Idem. in. iij. hodi
etiam huius induere dantur arbitrio iudicis exceptis executorie
is quod si audice breuiter a lege suppletur. ut ff. de re. iudicij. iij.
s. Si quis non respectu cause uel per iudex amoueat. al. ut ff. de re
iudicij. l. ij. Sunt et alie dilatores quod dantur aure. scilicet. hinc. et al.
sunt sollempnes. alie repetunt. al. tyranice. Sollempnes in die
festi. ut natalis domini pasche et dies antea et festum beate marie
et sancti iohannis. et apostolorum. Repetunt uero ob natale imperatoris ob
rem pspice gestam. puta ob uictoria. In his autem hinc cause